
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/508/2022 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały nr LV/491/18 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

na określonych stanowiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karty 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021, poz. 1762 ze zm.) a także w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) - Rada Miejska 

Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/491/18 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 

stanowiskach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się: 

1) zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; 

2) zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole lub dla nauczycieli pełniącym 

obowiązki kierownicze w ich zastępstwie; 

3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021, poz. 1762 z późn. zm.); 

4) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów i terapeutów pedagogicznych.” 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla zatrudnionych w pełnym 

wymiarze pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych  

i doradców zawodowych, a także nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela, wg poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1 Pedagog 22 

2 Pedagog specjalny 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2022 r.

Poz. 4328



3 Psycholog 22 

4 Logopeda 22 

5 Terapeuta pedagogiczny 22 

6 Doradca zawodowy 22 

7 Nauczyciel przedszkola lub oddziału przedszkolnego 

prowadzący zajęcia w grupie różnowiekowej,  

w której większość stanowią dzieci 6-letnie 

22 

8 Nauczyciel przedszkola lub oddziału przedszkolnego 

prowadzący zajęcia w grupie różnowiekowej,  

w której większość stanowią dzieci w wieku poniżej 

6 lat 

25 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4328


		2022-09-13T05:57:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




